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PROTOKÓŁ NR 10/2025  

Z POSIEDZENIA Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji  

z dnia 11 lutego 2025 r. 
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Mikołowskiego z dnia 27 marca 2019r. w sprawie zasad i trybu przyznawania 

„Stypendium Starosty Mikołowskiego„ w ramach Lokalnego Programu Wspierania 

Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży. .............................................................. 3 
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1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodnicząca Komisji Mirosława Lewicka otworzyła 10 posiedzenie Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji, które odbyło się na terenie Muzeum w Mikołowie. 

Powitała Pana Wojciecha Świec Dyrektora Muzeum oraz członków Komisji biorących 

udział w posiedzeniu. Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że w posiedzeniu 

uczestniczy 10 członków Komisji więc obrady są prawomocne.  
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2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła porządek obrad. W związku z brakiem uwag 

poprosiła o jego przyjęcie. 

Wyniki głosowania: ZA: 10 PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Członkowie Komisji przyjęli porządek posiedzenia jednogłośnie, 10 głosami za. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Oświaty,   

Kultury, Sportu i Promocji 

Przewodnicząca Komisji Mirosława Lewicka poinformowała, iż protokół z 

poprzedniego posiedzenia Komisji został przesłany radnym drogą elektroniczną na 

portalu esesja. Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie uwag do protokołu.  

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Wyniki głosowania ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

4. Wizyta w Muzeum w Mikołowie. 

Przewodnicząca Komisji Mirosława Lewicka poprosiła Pana Wojciecha Świec 

Dyrektora placówki o zabranie głosu i przybliżenie radnym jej historii.                             

Pan Wojciech Świec opowiedział historię pomieszczenia w którym odbywało się 

posiedzenie Komisji gdzie w latach trzydziestych swój gabinet miał burmistrz miasta 

Mikołów Jan Koj, a także historię zdjęć wiszących w gabinecie byłego burmistrza. Po 

krótkim wstępie zaprosił członków Komisji do zwiedzania Muzeum. 
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5. Sprawy organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

W punkcie wolne głosy i wnioski Przewodnicząca Komisji przedstawiła              

dwa projekty uchwał : 

• projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wyry. 

• projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VI/042/2019 Rady Powiatu 

Mikołowskiego z dnia 27 marca 2019r. w sprawie zasad i trybu 

przyznawania „Stypendium Starosty Mikołowskiego„ w ramach 

Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i 

Młodzieży.  

W związku z niezgłoszeniem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Wyry. 

Wyniki głosowania ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt ww. uchwały.        

Głosowano w sprawie: Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

nr VI/042/2019 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 27 marca 2019r. w sprawie 

zasad i trybu przyznawania „Stypendium Starosty Mikołowskiego” w ramach 

Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży. 

Wyniki głosowania ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt ww. uchwały. 
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6. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodnicząca Mirosława Lewicka  podziękowała Dyrektorowi Muzeum panu 

Wojciechowi Świec oraz radnym biorącym udział w Komisji i zamknęła 10 

posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Edukacji Rady Powiatu Mikołowskiego 

VII kadencji.   

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Patrycja Jurecka 

Przewodnicząca Komisji  

Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji  

Mirosława Lewicka 


